
RIGIM
b

À
Prefeitura Municipal de Guaiúba, Ceará
Ref.: Pregão Eletrônico nº 06.006/2022 - PE

Objeto: Aquisição de Equipamentos hospitalares para atender a demanda da Secretaria de Saúde da
Prefeitura Municipal de Guaiúba/CE.

A proposta encontra-se em conformidade com as informações previstas no edital e seus anexos.

Identificação:
* Razão Social: R. G. J. LIMA
* CPF/CNPJ e Inscrição Estadual: 966.433.073-68 / 41.345.916/0001-60 / 06.145741-8
* Endereço completo: Rua Rdo Albano de Almeida, 62, Centro, Chorozinho, CE

—» Representante Legal: Reanto Garcia Jerônimo Lima, RG nº 2000002197287, CPF nº 966.433.073-68
* Telefone, celular, fax, e-mail: 85 99186.6999 / 85 99440.8694 / renatogarcia.rem(mw gmail.com

Bradesco: AG: 0649 / CC: 073610-4

Condições Gerais da Proposta:
* A presente proposta é válida por 60 (sessenta) dias.
* O objeto contratual terá garantia de 12 meses.

Formação do Preço:

ITEM ESPECIFICAÇÃO UNID. QTD. MARCA VL UNIT. VL TOTAL

28

REFRIGERADOR DOMÉSTICO REFRIGERADOR, MATERIAL: AÇO
GALVANIZADO, COM PINTURA ELETROSTÁTICA A PÓ COM
ALTA RESISTÊNCIA À CORROSÃO; CAPACIDADE DE
ARMAZENAMENTO: NO MÍNIMO 260 LITROS; COR: BRANCA;
TENSÃO: 220V; PRATELEIRAS: PRATELEIRAS REMOVÍVEIS DE
VIDRO TEMPERADO PARA LATAS, LATICÍNIOS, GARRAFAS,
DIVERSOS, PORTA-OVOS REMOVÍVEL, SEPARADOR DE
GARRAFAS, PRATELEIRA NO CONGELADOR REMOVÍVEL,
FÔRMAS DE GELO; CARACTERÍSTICAS: DEGELO AUTOMÁTICO,
ILUMINAÇÃO INTERNA, COMPARTIMENTO DE
CONGELAMENTO RÁPIDO, PÉS NIVELADORES, PAINEL
ELETRÔNICO FRONTAL EXTERNO, ALARME, SISTEMA DE
ULTRA CONSERVAÇÃO; PORTA: REVERSÍVEL, DE AÇO
GALVANIZADO, COM PINTURA ELETROSTÁTICA A PÓ COM
ALTA RESISTÊNCIA À CORROSÃO, COM FECHAMENTO
AUTOMÁTICO E TRAVA DE CARGA; CERTIFICAÇÃO: SELO
PROCEL A; GARANTIA: MÍNIMO DE 12 MESES CONTADOS A
PARTIR DA DATA DE ENTREGA;

Unid.
Consul /
CRA30

R$ 2.725,00 R$ 10.900,00

Valor Global R$ (dez mil e novecentos reais) R$ 10.900,00

Rua Raimundo Albano de Almeida, 62 — Centro
Chorozinho /CE - 62875-000
CNPJ: 41.345.916/0001-60

e-mail: renatogarcia.rgm(a gmail.com
Telefones: 85 9440.8694 / 85 99186.6999



al dex.[AGE IoEo Si. FS

EE”) o

(é Folha xo 2h o i

o eE Tia o E)oX 2“x Po

Declaro para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas incident sobre o
fornecimento referente a frete, tributos, deslocamento de pessoal e demais ônus pertinentes à fabricação e
transporte do objeto licitado.

Declaro, sob as sanções administrativas cabíveis, inclusive as criminais e sob as penas da lei, que toda
documentação anexada ao sistema é autêntica.

Chorozinho/CE, 07 de junho de 2022
RENATO GARCIA Assinado de forma digital por

RENATO GARCIA JERONIMOJERONIMO
LIMA:96643307368

LIMA:96643307368 Dados: 2022.06.07 16:52:27 -03'00'

RENATO GARCIA JERÔNIMO LIMA
CPF: 966.433.073-68
RG: 2000002197287

Rua Raimundo Albano de Almeida, 62 — Centro
Chorozinho /CE - 62875-000
CNPJ: 41.345.916/0001-60

e-mail: renatogarcia.rgem(Qgmail.com
Telefones: 85 9440.8694 / 85 99186.6999


